法定外公共物占用廃止・占用期間満了届出書

  年  月  日

 四條畷市長 宛

                                届出者住所

                                届出者氏名

                                代理人住所

                                代理人氏名

                                電話番号

     下記のとおり、占用の廃止をしたいので  四條畷市法定外公共物の管理に関する条例

                   占用期間が満了したので

   第２０条の規定により届出ます。

占 用 の 場 所

管

理

番

号

場

所

占用許可番号                 年  月  日付け      第  －    号

占 用 期 間                 年  月  日 ～    年  月  日

占 用 物 件

  名    称     規    模       数    量

廃 止 理 由

占 用 物 件

撤 去 工 事

                        要  ・    不要

占 用 物 件

撤去工事期間

備 考